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Link do produktu: https://www.produktyambition.pl/czajnik-elektryczny-kassel-1-71-morski-93229-p-6646.html

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Opis produktu

CZAJNIK ELEKTRYCZNY 1,7L 1800-2150W
- Szybkie podgrzewanie jednym przyciskiem
- Wygodny, drewnopodobny uchwyt

- Niezawodna grzatka i mechanizm sterujacy firmy Strix,

- Pokrywa obrotowa 360 stopni

- Higieniczny korpus ze stali nierdzewnej malowanej proszkowo i ptaskie dno
- Funkcja uktadania kabla

- Przezroczysty wskaznik poziomu wody

- Wyjmowany filtr

- Lampka sygnalizujaca zakonczenie gotowania wody
- Pojemnos¢ 1,7 |
- Moc 1800-2150W

Kolor morski.

CZAJNIK ELEKTRYCZNY KASSEL
1,7L morski 93229

279,00 zt

226,83 zt

93229
15902340932299
KASSEL
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